[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2022

        № 487
О демонтаже самовольно размещенного объекта, расположенного на территории прилегающей к многоквартирному дому по адресу: г.Колпашево, мкр. Геолог, д. 2
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 21 января 2020 года № 41 «Об утверждении положения «О порядке освобождения территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» от самовольно размещенных объектов», Устава Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного Решением совета Колпашевского городского поселения                        11 сентября 2012 года № 50
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Демонтировать самовольно размещенные некапитальные строения-металлические гаражи в количестве 2 штук (ориентировочной площадью 12 кв.м. каждый), установленные на естественном грунте без устройства фундамента, расположенные на расстоянии 6 метров от многоквартирного дома по адресу: г.Колпашево, мкр. Геолог, д. 2.
2. Установить срок принудительного демонтажа с 13 по 15 июля 2022 года.
3. Предусмотреть место для хранения демонтированных объектов на площадке Подрядчика.
4. Лицом, осуществляющем демонтаж объектов является индивидуальный предприниматель Спыну Виталий Валентинович.
5. Направить рекомендацию в ОМВД России по Колпашевскому району УМВД по Томской области об обеспечении охраны общественного порядка и безопасности должностных лиц Администрации при осуществлении демонтажа объекта.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
7. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	 Н.А.Устюгова

Е.А.Минина
5 62 21